
Kdo nakrmí prase

Humbuk

1. Potkal jsem ho ve špitále na okraji obce,
   dík lékařský péči to s ním šlo rapidně z kopce,
   myslel ještě postaru, snad nevyznal se v čase:
   "U všech všudy, lazaři, kdo nakrmí mý prase?"
R: "Mý tlustý prase kvičí na celou obec,
   stará zkrátka nekrmí, můj soused je sobec,
   cejtím se jak v base, kurňa, lámu se tu v pase,
   u všech všudy, primáři, kdo nakrmí mý prase?"

2. Chtěl jít domů, než si pro něj přijdou funebráci,
   měl rád to svý prase a měl rád špinavou práci,
   patřil ještě k poctivý, dnes vyhynulý rase:
   "U všech všudy, Sovové, kdo nakrmí mý prase?"

3. "Vypasený prase, to jsou dvě parádní šunky,"
   předved' holou skutečnost, byl dobrej na posuňky,
   "vypasenej vepř jsou čtyři tisícovky v kase,
   kolik lidí dneska pase po vepřovým mase?"
R: "Mý tlustý prase kvičí na celou obec,
   stará zkrátka nekrmí, můj soused je blbec,
   cejtím se jak v base, kurňa, lámu se tu v pase,
   u všech všudy, soudruzi, kdo nakrmí mý prase?"

4. Pak jednou natáh' bačkory z gottwaldovskýho Svitu,
   umřel, aniž by se dostal zpátky ke korytu,
   nevím, jak vy, já se teda nechci zrovna kasat,
   ale myslím, že mám na víc, než bejt sekretářem prasat.

5. Prase není kráva, to se samo nenapase,
   do Prčic, mě nezajímá ňáký cizí prase,
   brouzdat chlévskou mrvou by mě záhy omrzelo,
   pane vrchní, pivečko a vepřo-knedlo-zelo!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

